eū **Q**ui tribulant me exultabūt si motu  
 fuerō: ego autē in misericordia tua speravi **Exul-**  
 tabit cor meū in salutari tuo: cantabo dñō  
 qui bona tribuit mihi. et psallā nomini dñi altis

**Q**uit iniquus in corde suo: nō **scit**  
 est deus **C**orrupti sūt et abhominā-  
 biles facti sūt in studiis suis: nō est qui  
 faciat bonū nō est usq; ad unū **D**ñs de celo

respexit super filios hominū: ut iudicet si  
 est intelligēs aut relinques deū **O**mnes

declinauerūt sicut mures facti sūt: nō est qui  
 sciat bonū nō est usq; ad unū **S**epul-

chris uarent est guttur eorū. lingua sicut  
 is colole agebat: uentrem aspiciunt sicut

uis **Q**uorū os maledictioe plerūq;  
 ueloces pates eorū ad effundēdū sanguinē

**C**ontricio et iniquitas in uis eorū et in  
 am panis nō cognouerūt: nō est timor dei  
 ante oculos eorū **N**unc cognoscent omnes qui

quod dicitur iniquitate: quod deus dicitur plebs  
mea ut esca panis. **Q**ui non memora  
verunt: illi respudaverunt timore ubi  
non erat timor. **Q**ui dicit in quatuor  
mā: cōsiliū totius cōfidit illis. **Q**ui dicit  
spes eius ē. **Q**uis dicit ex spem salu  
tōis israel: cū converterit dñs captivata  
rē plebis sue. exultabit iacob & letabitur.  
**Q**uē quis habitabit in israhel  
tabernaculo tuo. **Q**ui iugiter di  
cunt mala: et operatur iniqua. **Q**ui lo  
quitur veritatem in corde suo: quod non egit  
solum in lingua sua. **N**ec sentit peccato  
sua mala: et opprobrium non accepit  
ad <sup>se</sup> peccatos suos. **A**d in hunc sed  
non ē cōspicuum eius maligna: et iniquitas  
sua non gloriatur. **Q**ui inuitat peccato  
suo et non denegat. quod pecunia sua non dedit  
ad usuram: et munera super mortuos non ac

quod dicitur iniquitate  
et iniquitate

conspectu tuo uia mea **Q**uoniam non est in ore  
 eorum ueritas: cor eorum uanum est **S**epulchrum  
 patens est guttur eorum: lingua eius dolose  
 agebat: iudica illos deus **D**ecidat a es  
 cogitationibus suis: secundum multitudinem impieta  
 tum eorum expelle eos: quoniam irritauerunt te  
 domine **E**t letetur omnis qui sperat in te: in ci  
 uitate erunt habitabiles in eis **E**t gloria  
 tua in ueritate tua: quoniam diligunt nomen tuum: quoniam  
 in seculis iustus **D**omine ut scuto bene ue  
 stratis: corona tua nos

**D**omine ne in ira tua corripas me: **M**  
 neque in ira tua eripias me **M**  
 misericordia tua domine quoniam misericordia tua me  
 domine quoniam conuersata sunt omnia mea **E**t anima  
 mea turbata est ualde: sed in domino est  
 spes mea **Q**uoniam misericordia tua et cuncta misericordia tua  
 saluum me fac propter misericordiam tuam **Q**uia misericordia  
 tua est in misericordia tua: qui misericordia tua sit tui: misericordia